Fonte de Recursos: 100 - CIP Iluminagéo Publica

Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios
CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
) ] 2117 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro
03/09/2018  [03/09/2018  [03/09/2018  |31080001 |2001 - Gabinete do Prefeito e 748 - JAIR CORDEIRO JUNIOR 07395258401 | 29.680.286/0001-85 0472018 5 R$ 6.000,00 | 12/12/2018 551.140.000.031.518 pogamento parcial
2002 - Secretaira da Administragao, Finangas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro | 513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE p
01/10/2018  [01/10/2018  [01/10/2018 30090001 ; T amontn 2 son watdien A POI0 ADMINSTRATIVO 1D 09.525.449/0001-48 001/2017 1155 RS 12.000,00 |  28/12/2018 551.140.000.031.518 pagamento parcial
] ] 2117 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro
05/10/2018  [05/10/2018  [05/10/2018  |1100003  |2001 - Gabinete do Prefeito e 748 - JAIR CORDEIRO JUNIOR 07395258401 | 29.680.286/0001-85 047/2018 6 R$ 6.000,00 | 28/12/2018 551.140.000.031.518 pogamento parcial
2002 - Secretaira da Administragao, Finangas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro | 513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE p
10/10/2018  |10/10/2018  [10/10/2018  |3090005 ; T ramontn 2 son watdien A POI0 ADMINSTRATIVO 1D 09.525.449/0001-48 0065/2017 1140 RS 12.000,00 |  28/12/2018 551.140.000.031.518 pagamento parcial
2002 - Secretaira da Administragao, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servicos de Terceiro | 513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE "
31/10/2018  [31/10/2018  [31/10/2018 3090005 : e s oI AOMINTR AT L Ton 09.525.449/0001-48 0065/2017 172 R$ 12.000,00 | 01/02/2019 551.140.000.031.422 pogamento parcial
N " 2117 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro
13/11/2018  |13/11/2018  [13/11/2018  [12110001 |2001 - Gabinete do Prefeito 2 encon atdien 748 - JAIR CORDEIRO JUNIOR 07395258401 | 29.680.286/0001-85 0472018 7 R$ 6.000,00 | 08/02/2019 551.140.000.031.410 pagamento parcial
2002 - Secretaira da Administragao, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servios de Terceiro | 513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE "
11/01/2019  |29/11/2018  [29/11/2018  |3090005 : e s oot AOMINTR AT L Ton 09.525.449/0001-48 0065/2017 1192 R$ 12.000,00 | 11/03/2019 551.140.000.031.422 pogamento parcial
19/12/2018  |19/12/2018  [19/12/2018 1110007 |2002 - Secretaira iir’:‘i:‘::‘“’aga"' Finangas, 2627 - 3.3.90.35 00 - Servicos de Consultoria | 514 - GASPAR SOCIEDADE DE ADVOGAODS |  23.895.214/0001-79 058/2017 1382 R$ 6.000,00 | 11/03/2019 551.140.000.031.410 pagamento parcial
2002 - Secretaira da Administragao, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servicos de Terceiro | 513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE
28/12/2018  [28/12/2018  [28/12/2018  |3090005 : e s oI AOMINTR AT L Ton 09.525.449/0001-48 0065/2017 1210 R$ 12.000,00 | 11/03/2019 551.140.000.031.422 pogamento parcial
N " 2107 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro
04/12/2018  [04/12/2018  [28/12/2018 3120002  |2001 - Gabinete do Prefeito 2 encon atdien 748 - JAIR CORDEIRO JUNIOR 07395258401 | 29.680.286/0001-85 0472018 8 R$ 6.000,00 | 11/03/2019 551.140.000.031.410 pagamento parcial
) ] 43 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de terceiros -
14/02/2019  |14/02/2019  [14/02/2019  [13020002 |2001 - Gabinete do Prefeito P 748 - JAIR CORDEIRO JUNIOR 07395258401 | 29.680.286/0001-85 047/2018 10 R$ 5.000,00 | 10/05/2019 551.140.000.031.410 pogamento parcial
N " 43 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros -
07/03/2019  [07/03/2019  [07/03/2019 4030001  |2001 - Gabinete do Prefeito rsn e 748 - JAIR CORDEIRO JUNIOR 07395258401 | 29.680.286/0001-85 0472018 11 R$ 5.000,00 | 10/05/2019 551.140.000.031.410 pagamento parcial
2002 - Secretaira da Administragao, Financas, 671 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servios de terceiros 256 - VIA ASSESSORIA TECNICA E )
28/05/2019  [28/05/2019  [28/05/2019  |29010004 : PP, o e CEiRA 04.590.289/0001-05 0041/2017 1316 R$ 3.960,00
29/05/2019  |29/05/2019  |29/05/2019  |23050003 | 2002 - Secretaira da Administrago, Financas, 660 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME 11.813.688/0001-45 007/2019 326 R$ 689,70
2002 - Secretaira da Administragao, Financas, 671 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servicos de terceiros | 513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE "
20/05/2019  [29/05/2019  [30/05/2019 30010008 : e o oot AOMINTR AT L Ton 09.525.449/0001-48 065/2017 1282 R$ 12.000,00
30/05/2019  [30/05/2019  [31/05/2019  |29050004 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 824 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME 08.535.072/0001-45 056/2018 2434 R$ 963,34
03/06/2019  [03/06/2019  [03/06/2019 31010033 |2001 - Gabinete do Prefeito z;’;:ﬁ:jim - Outros Servigos de tercelros - |4 . GaspaR SOCIEDADE DE ADVOGAODS | 23.895.214/0001-79 058/2017 1734 R$ 6.000,00
2002 - Secretaira da Administragéo, Financas, 671 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros {513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE p
04/06/2019  [04/06/2019  [04/06/2019 30010008 ;  Orcamento Pesson Juridien A POI0 ADMINSTRATIVO 1D 09.525.449/0001-48 065/2017 1249 RS 12.000,00
04/06/2019  [04/06/2019  [05/06/2019  |4060004 iﬁg;?crﬂa"a da Educaggo, Cultura, Esporte e 345 _ 3 3.60.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME | 08.147.779/0001-84 032/2018 284 R$ 291,51
03/06/2019  [03/06/2019  |05/06/2019 29050006 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educacdo, Cultura, Esporte & |34 _ 3 3 90,30,00 - Material de Consumo 230 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 019/2018 1952 R$ 353,00
2003 - Secretaria da Educacao, Cultura, Esporte e i o 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE B
03/06/2019  |03/06/2019  [05/06/2019  |30060001  [203 340 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo e ATo8 e e 17.737.876/0001-18 019/2018 792 R$ 774,90
03/06/2019  [03/06/2019  |05/06/2019 30050006 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & {3, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo 230 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 019/2018 1953 R$ 3.354,00
06/06/2019  [06/06/2019  [06/06/2019  |3060002  |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 824 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo XSHSMEZRT%”;TSI:EIT?’SSIDORA bE 17.737.876/0001-18 010/2019 793 R$ 753,84
2002 - Secretaira da Administragao, Finangas, ~ ~ N 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE -
13/06/2019  |13/06/2019  [13/06/2019  |10060005 : T amontn 660 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo NS EIRELL - ME 17.737.876/0001-18 0102019 826 R$ 2.136,42
17/06/2019  |17/06/2019  [17/06/2019  |5060008 iﬁg;?crﬂa"a da Educago, Cultura, Esporte e 345 _ 3 3.60.30.00 - Material de Consumo 202 - QUEIROZ E PINHEIRO LTDA - ME 35.649.748/0001-02 0102018 64 R$ 2.158,00
13/06/2019  |13/06/2019  [18/06/2019 12060006 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 824 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME 08.535.072/0001-45 056/2018 2466 R$ 1.504,28
18/06/2018  |16/06/2018  [18/06/2018  |13060001 iﬁg;?crﬂa"a da Educaggo, Cultura, Esporte e 345 _ 3 3.60.30.00 - Material de Consumo 201 - C. PINHEIRO DIAS ARAMRINHO - ME | 01.961.000/0001-10 0102018 523 R$ 2.169,50
19/06/2019  |19/06/2019  [19/06/2019 16060001 | 2001 - Gabinete do Prefeito gzs'sgsz?iji% - Outros Servicos de terceiros - |, _ 1310 CORDEIRO JUNIOR 07395258401 | 29.680.286/0001-85 047/2018 14 R$ 5.000,00
25/06/2019  [25/06/2019  [26/06/2019  |19060003 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 824 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo XSHSMEZRT%”;TSI:EIT?’SSIDORA bE 17.737.876/0001-18 010/2019 853 R$ 376,92
25/06/2019  [25/06/2019  |26/06/2019 19060004 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & {3, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME 08.147.779/0001-84 019/2018 294 R$ 2.670,74
2002 - Secretaira da Administraao, Financas, 671 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servicos de terceiros | 214 - ENGECOM ENGENHARIA E )
26/06/2019  [26/06/2019  [27/06/2019  |4020003 : e o  ONTABL COADE LToa - ME 27.104.267/0001-85 0032/2017 80 R$ 4.000,00
27/06/2019  [27/06/2019  [27/06/2019  |19060006 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 824 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME | 09.397.431/0001-08 013/2019 767 R$ 2.067,42
2003 - Secretaria da Educacao, Cultura, Esporte e i o 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE B
25/06/2019  |25/06/2019  |27/06/2019  |2s060003  [2003 - 340 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo A8 RELL e 17.737.876/0001-18 019/2018 865 R$ 712,00
2002 - Secretaira da Administragao, Finangas, 671 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de terceiros -| 256 - VIA ASSESSORIA TECNICA E ~
27/06/2019  [27/06/2019  [27/06/2019  |29010004 ;  Orcamento Pesson Juridien EANCEIRA 04.590.289/0001-05 0041/2017 1330 RS 3.960,00
26/06/2019  |26/06/2019  |28/06/2019 19060008 iﬁg;?crﬂa"a da Educagdo, Cultura, Esporte e |, _ 3 5 9 30,00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME 09.397.431/0001-08 013/2019 768 R$ 941,42
27/06/2019  [27/06/2019  |28/06/2019 27060001 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & |34, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME 08.147.779/0001-84 019/2018 296 R$ 1.255,70
28/06/2019  |28/06/2019  |28/06/2019 28060003 iﬁg;?crﬂa"a da Educagdo, Culturs, Esportee 97 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material 167 - MARIA ELIZANGELA DANTAS DA SILVA|  02.240.485/0001-16 022/2018 2879 R$ 520,00
2002 - Secretaira da Administraggo, Financas, 671 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros {513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE p
01/07/2019  [01/07/2019  [02/07/2019 30010008 ;  Orcamento Pesson Juridien A POI0 ADMINSTRATIVO 1D 09.525.449/0001-48 065/2017 1295 RS 12.000,00
Fonte de 100 - Recursos linari de Exercico Anterior
CRONOLOGIA N° DO (PEAED PAGAMENTO
DATADO TDATADO — |DATA NrEmp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / froing Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
| proTOCOLO [ATESTO |L1OUIDACAO PAGAMENTO ORDEM BANCART
27/06/2019  [27/06/2019  |28/06/2019 1050001 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & igfe'rig'rl'%'gz'w - Despesas de Exercico 178 - HT CONSTRUCOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 043/2017 595 R$ 8.559,20




- Pessoa Juridica

FIRFLLT

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

CRONOLOGIA ) N° DO (PR PAGAMENTO
DATADO |DATADO  [DATA | MrEmp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / ST Valor (R$) DREAIBO] p—— JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
25/06/2019 |25/06/2019  [26/06/2019 21010002 | 2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano ?iis’sgfﬁ?ij;'aw - Outros Servigos de Terceiros | 3, _ joceN1 SON FERREIRA DE LIMA - ME | 11.978.020/0001-58 044/2017 116 R$ 7.100,00
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sio i como is e de publico (Inciso II - Despesa com a coleta do lixo urbano e i se pessoal
‘CRONOLOGIA . L . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
07/06/2019  [07/06/2019  |18/06/2019 3060003 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1013 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro | 10 - GAMA CONSTRUGOES E SERVICOS 15.122.432/0001-42 011/2019 49 R$  124.671,98

Planejamento e Orgamento

Pessoa Juridica

DA INFORMAGAO LTDA - EPP

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i como is e de publico (Inciso III - Despesa com locagao de software para atender as do sistema de il it Contabil e Recursos Humanos.)
CRONOLOGIA N° Do N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO F e — JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARE PAGAMENTO
28/06/2019 28/06/2019 28/06/2019 31010023 2002 - Secretaira da Administracdo, Finangas, 671 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro -[401 - TRIBUTOS SERVICOS EM TECNOLOGIA 23.593.761/0001-08 059/2017 716 RS 2.500,00

Turismo

Anterior

' TECNICAS DE ASSESSORAMENTO - LTDA

S ESSENCIAIS E DE REVELANTE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de i publico (Inciso IV - Despesa com Locagao de veiculos Tran: Escolar e de lixo Urbano .)
CRONOLOGIA N° DO PEED PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIourbacio PAGAMENTO
18/03/2019 |18/03/2019  |18/03/2019 7030009 | 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e |347 - 3.3.90.92.00 - Despesas de Exercicio 598 - METODOS ESTRATEGICOS DE 13.393.557/0001-81 104/2017 167 R$ 49.400,00|  21/03/2019 551.140.000.031.518,00 Pagamento parcial

Planeiamento e Orcamento

Pessoa Juridica

Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios - DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO RE PAGAMENTO ORDEMIBANCARTA
N N 2753 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro
06/11/2018 01/11/2018 09/11/2018 19100002 2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano - Pessoa Juridica 908 - AUDATEX 02.144.891/0001-85 0018/2018 324196 R$ 6.000,00 12/12/2018 551.140.000.031.518 Pagamento Parcial
18/06/2018  |27/06/2019  [28/06/2019 5060010 iﬁgir;"f‘e“e“a"a da Educaggo, Cultura, Esporte e g 3 3 9 30,9 - Material de Consumo iﬂib;ﬁf(';"“ MARIA DE FREITAS 852.703.934-68 009/2019 13321 R$ 2.200,00
01/07/2019  [01/07/2019  |02/07/2019 1070001 |2002 - Secretaira da Administracdo, Finangas, 671 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro -| g5 | | pe AQUINO ME 09.346.854/0001-07 031/2019 52 R$ 750,00
Planeiamento e Orcamento Pessoa Juridica
01/07/2019  [01/07/2019  |02/07/2019 6030001 | 2002 - Secretaira da Administraggo, Financas, 671 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro -, 5o _pyocop LTDA - ME 17.650.878/0001-75 025/2019 478 R$ 600,00

Turismo

Fonte de Recursos: 11130000 - Transféncias do FUNDEB 40%

Fonte de 115-T DE DO FNDE QSE - POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA ] N° DO PEED PAGAMENTO
DATAIDDRE| DATADOEERIDATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNPJ / CPF CONTRATO / e Valor (R$) ATAIDO) JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCART
26/06/2019  [26/06/2019  |27/06/2019 25060002 zz:zmj‘e“e“a"a da Educago, Cultura, Esporte e |15 _ 3 3 60,30,00 - Material de Consumo 434 - ELETRO AIRES LTDA - ME 01.299.396/0001-82 035/2019 2160 R$ 3.058,90
[ uridadeGestoraiPrefeiwaMumicpaldesioMigvel
Fonte de 119 - ias do FUNDEB - POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA ] . N° DO A PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO [mulmcﬁo [ARE PAGAMENTO ORDEMIBANCARIA
18/06/2019  [18/06/2019  [19/06/2019 5060000 | 2003 - Secretaria da Educacdo, Cultura, Esporte e |,4¢._ 3 3 g0 30 00 - Material de Consumo 178 - HT CONSTRUCOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 035/2019 664 R$ 550,00

CRONOLOGIA N° DO PEED PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO Lrourbacio PAGAMENTO ORDEM BANCART
11/06/2019  |11/06/2019  [12/06/2019 10060004 zz:zmj‘e“e“a"a da Educagdo, Cultura, Esporte e |, 4¢3 3 60.30,00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 032/2018 291 R$ 484,39
2062015 |12/0672019 |17/06/2019 | 11060003 | 2003 - Secretara da Educago, Cultura, Esporte e | 251 - 3.3.90.39.00 - Oulros Servigos de Tercairo -| 163 - CARLOS WASHINGTON DE OLIVEIRA |- 20572019 . w 5.040,00
Turismo Pessoa Juridica BARBOSA

18/06/2018  |18/06/2018  |18/06/2018  |6060003 iﬁgzr;‘:e“e“a"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |14, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo 201 - C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 01.961.000/0001-10 010/2018 522 R$ 2.157,00
19/06/2019  [19/06/2019  |19/06/2019 18060002 iﬁ:zr;‘fec'm“a da Educagdo, Cultura, Esporte e [, 4 _ 3 3 9 30,0 - Material de Consumo 160 - R. F. DE CARVALHO ME 06.268.660/0001-34 015/2018 101 R$ 1.703,00
25/06/2019  [25/06/2019  |26/06/2019 21060001 iﬁgzr;‘:e“e“a"a da Educaggo, Cultura, Esporte e [, 4 _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME 11.813.688/0001-45 007/2019 334 R$ 1.050,81
27/06/2019  |27/06/2019  |27/06/2019 19060005 iﬁ:zr;‘fec'm“a da Educagdo, Cultura, Esporte e [, 4 _ 3 3 9 30,00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO 09.397.431/0001-08 013/2019 766 R$ 3.680,27
26/06/2019  [26/06/2019  [28/06/2019 19060007 zz:zmj‘e“e“a"a da Educagso, Culturs, Esporte e 46 _ 3 360,30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO 09.397.431/0002-99 016/2018 208 1.802,00

‘CRONOLOGIA

DATADO |DATA DO
PROTOCOLO |ATESTO

Fonte de Recursos: 115 - Transferéncias de Recursos do FNDE MERENDA ESCOLAR
N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATA ELSCAL DATA DO ORDEM BANCARIA
LIOUIDACAO PAGAMENTO




29/05/2019

29/05/2019

29/05/2019

28050001

2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e

107 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo

755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE

17.737.876/0001-18

019/2019

R$

11.254,70

Turismo_ - Al TMENTOS FIRFIT - MF
04/06/2019 | 04/06/2019 | 05/06/2019 [4060003 iﬁzzr;‘fecreta"a da Educagao, Cultura, Esporte e [, _ 3 3 9 30 09 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO 08.147.779/0001-84 019/2019 285 R$ 442,50
04/06/2019 | 04/06/2019 | 05/06/2019 29050007 iﬁzir;:e“ew"a da Educacdo, Cultura, Esporte e 114 3 3 90,30,00 - Material de Consumo 230 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 019/2019 1951 R$ 505,00
2003 - Secretaria da Educacao, Cultura, Esporte & - 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE
03/06/2019 | 030612019 | 05/06/2019 30050005 |70 ST i 114 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo el 17.737.876/0001-18 019/2019 788 R$ 627,50
04/06/2019 | 04/06/2019 | 05/06/2019 |31050001 iﬁzir;:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e {4, _3 3 99 30,0 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO 08.147.779/0001-84 019/2019 283 R$ 1.056,45
2003 - Secretaria da Educacao, Cultura, Esporte & - 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE
10/06/2019 | 10/06/2019 | 10/06/2019 |10060001 |0 " i 107 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo el 17.737.876/0001-18 019/2019 827 R$ 9.208,22
05/06/2019 | 05/06/2019 | 10/06/2019 |31050002 iﬁzir;:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e {4, _3 3 99 30,0 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 27.008.156/0001-75 019/2019 5725 R$ 3.204,00
05/06/2019 | 05/06/2019 | 10/06/2019 |31050003 iﬁzzr;‘fecreta"a da Educagao, Cultura, Esporte e [, _ 3 3 9 30,09 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELT 27.008.156/0001-75 019/2019 5726 R$ 311,60
11/06/2019 | 11/06/2019 | 12/06/2019 |11060002 iﬁzir;:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e [, _3 3 9 30,0 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO 08.147.779/0001-84 019/2019 292 R$ 702,20
14/06/2019 | 14/06/2019 | 17/06/2019 6060004 iﬁzzr;‘fecreta"a da Educagao, Cultura, Esporte e [, _ 3 3 9 30,09 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELT 27.008.156/0001-75 019/2019 5811 R$ 7.207,20
17/06/2019 | 17/06/2019 | 17/06/2019 |14060001 iﬁzir;:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e [, _ 3 3 9 30,0 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO 08.147.779/0001-84 019/2019 293 R$ 444,15
2003 - Secretaria da Educacao, Cultura, Esporte & - 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE
19/06/2019 | 19/06/2019 | 19/06/2019 |12080010 |70 " i 107 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo et 17.737.876/0001-18 019/2019 838 R$ 9.039,13
19/06/2019 | 19/06/2019 | 19/06/2019 |14060005 iﬁzir;:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e {4, _3 3 99 30,0 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 27.008.156/0001-75 019/2019 5871 R$ 3.204,00
19/06/2019 | 19/06/2019 | 19/06/2019 |14060006 iﬁzzr;‘fecreta"a da Educagao, Cultura, Esporte e [, _ 3 3 9 30 09 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELT 27.008.156/0001-75 019/2019 5872 R$ 311,60
2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e ~ ~ N 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE B
26/06/2019 | 26/06/2019 | 28/06/2019 [24060001 |70 > 114 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo AT YT e 17.737.876/0001-18 019/2019 864 R$ 13.454,70
Fonte de Recursos: 115 - Transferéncias de Recursos do FNDE QSE
CRONOLOGIA N° DO PEED PAGAMENTO
DATADO TDATADO  |DATA NrEmp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / froing Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCART
17/06/2019  |17/06/2019  [17/06/2019 13060003 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e [, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo ;ii,;g::ws WASHINGTON DE OLIVEIRA | 34 553 741/0001-35 008/2019 575 R$ 1.583,30
18/06/2019  [18/06/2019  |18/06/2019 14060004 iﬁ:zr;‘fecreta"a da Educaggo, Cultura, Esporte e [, _ 3 3 9 30,09 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2019 605 R$ 1.011,20
19/06/2019  |19/06/2019  [19/06/2019 18060001 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educacdo, Cultura, Esporte e |1, _ 3 390,300 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2019 606 R$ 966,55
18/06/2019  [18/06/2019  [19/06/2019 18060003 iﬁ:zr;‘fecreta"a da Educagdo, Cultura, Esporte e [, _ 3 3 9 30,09 - Material de Consumo ;iiégg:ws WASHINGTON DE OLIVEIRA | 3 741/0001-35 008/2019 577 R$ 853,70
2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e ~ ~ N 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE -
19/06/2019  [19/06/2019  [19/06/2019 19060001 |7 122 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo NS EIRELL - ME 17.737.876/0001-18 0102019 855 R$ 2.073,06
19/06/2019  [19/06/2019  [19/06/2019 19060002 iﬁ:zr;‘fecreta"a da Educagdo, Cultura, Esporte e [, _ 3 3 9 30,09 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 009/2019 4360 R$ 1.054,94
2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e ~ ~ N 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE -
25/06/2019  |25/06/2019  |26/06/2019 |25060001 |- 122 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo NS EIRELL - ME 17.737.876/0001-18 0102019 866 R$ 3.769,20
26/06/2019  |26/06/2019  |27/06/2019 25060004 iﬁ:zr;‘fecreta"a da Educagdo, Cultura, Esporte e [, _ 3 3 9 30,09 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2019 609 R$ 4.604,87
26/06/2019  [26/06/2019  |27/06/2019 25060005 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e [, _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo ;ii,;g::ws WASHINGTON DE OLIVEIRA | 34 553 741/0001-35 008/2019 578 R$ 1.209,75
28/06/2019  |28/06/2019  |28/06/2019 28060002 | 2003 - Secretaria da Educago, Cultura, Esporte e |130 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material |y, \apia El 1ZANGELA DANTAS DA SILVA|02.240.485/0001-16 022/2018 2880 R$ 2.000,00
Turismo Permanente
Fonte de Recursos: 100 - / FUNDO NACIONAL DE PETROLEO / compensacao financeira exploracio de recursos minerais
CRONOLOGIA N° DO PEED PAGAMENTO
DATADO TDATADO  |DATA NrEmp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / froing Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCART
07/06/2019  [07/06/2019  [10/06/2019  |6060002  |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 824 - 3.3.90.30.00 - Material de Comsumo 434 - ELETRO AIRES LTDA - ME 01.299.396/0001-82 0242018 2148 R$ 23.395,90 | 25/06/2019 551.140.000.054,347 Pagamento parcial
14/06/2019  |14/06/2019  [17/06/2019  |31050005 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 824 - 3.3.90.30.00 - Material de Comsumo 315_[7)‘; DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS 37.227.550/0001-58 024/2018 10594 R$ 23.730,50
Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS SCFV DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA N° DO PR PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIoutpAcio ARP PAGAMENTO ORDESUBANCARIA
28/05/2019 | 28/05/2019 | 28/05/2019 |28050001  [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social _lfes'sgfggiism - Outros Servigos de TErceiros |gq; 1)\ EIDE COSTA DE OLIVEIRA 814.156.304-10 016/2019 7868 R$ 720,00
Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios - DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA N° DO PR PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LioutpAcio ARP PAGAMENTO ORDESUBANCARIA
— R 2147 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro | 307 - WINDSTAR COMPUTADORES E
201272018 | 201272018 | 2071272018 |19120001  [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social e con s ppaiadis 18.343.598/0001-87 086/2018 6043 RS 1.480,00
Fonte de Recursos: 129 - Transferéncia de Recursos do FNAS IGDPBF - DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA N° DO PR PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIoutpAcio ARP PAGAMENTO ORDESUBANCARIA
19/12/2018 | 19/12/2018 | 19/12/2018 |18120001  |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2309 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo EBZ{R";]?&?’;R COMPUTADORES 18.343.598/0001-87 086/2018 6040 RS 370,00




Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS CRIANCA FELIZ - DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARE] PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 100 - MANUT. ORG. E GESTAO SUAS

CRONOLOGIA N° DO PR PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIoutpAcio ARP PAGAMENTO ORDESUBANCARIA

01/03/2019 | 01/03/2019 | 01/03/2019 | 1030002 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2;'3'3'90'32'006;an?§'ia" Bem ou Servico 11001 - COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELT | 08.974.702/0001-88 005/2019 188 RS 269424 29/05/2019 551.140,000.032.302 Pagamento parcial

09/04/2019 | 09/04/2019 | 09/04/2019 | 9040001 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social i:;';'fﬂf_zifz;am:"a" Bem ouSenico 1400 - b F DE 5 STLVA 04.599.190/0001-66 003/2019 4208 RS 946,08

28/05/2019 | 28/05/2019 | 28/05/2019 | 28050005 [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2;'3'3'90'3§'°%;an?§'ia" Bem ou Servico ggt;&ﬁ'gifggfﬁgﬁ ?;EOVEIS £ 06.257.332/0001-32 004/2019 270 R$ 339,15

Fonte de Recursos: 100 - MANUT. ORG. E GESTAO SUAS
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018
SERVICOS ESSENCIAIS E DE RELEVANTE
INTERESSE PUBLICO Art. 12.. Sdo iderados como iais e de i publico (Inciso V - Desp com servicos funerarios para em vulnerabilidade social)
CRONOLOGIA N° DO PR PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIoutpAcio ARP PAGAMENTO ORDESUBANCARIA

26/03/2019 | 26/03/2019 | 26/03/2019 | 26030001 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo {985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 %4 RS 910,00

26/03/2019 | 26/03/2019 | 26/03/2019 | 26030002 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo {985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 2 RS 390,00

26/03/2019 | 26/03/2019 | 26/03/2019 | 26030003 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo {985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 3 R$ 2.910,00

26/03/2019 | 26/03/2019 | 26/03/2019 | 26030004 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo {985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 21 R$ 2.090,00

26/03/2019 | 26/03/2019 | 26/03/2019 | 26030005 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo {985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 20 RS 910,00

26/03/2019 | 26/03/2019 | 26/03/2019 | 26030006 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo {985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 19 R$ 1.800,00

26/03/2019 | 26/03/2019 | 26/03/2019 | 26030007 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo __|985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 18 R$ 1.400,00

26/03/2019 | 26/03/2019 | 26/03/2019 | 26030008 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo {985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 17 R$ 1.790,00

26/03/2019 | 26/03/2019 | 26/03/2019 | 26030009 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo {985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 16 R$ 1.300,00

26/03/2019 | 26/03/2019 | 26/03/2019 | 26030010 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo {985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 15 R$ 1.170,00

26/03/2019 | 26/03/2019 | 26/03/2019 | 26030011 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 14 R$ 1.150,00

Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS CREAS

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARE] PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS SCFV

CRONOLOGIA N° Do N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIoutpAcio ARP PAGAMENTO ORDESUBANCARIA
27/05/2019 27/05/2019 27/05/2019  |27050001  |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 144 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO 08.147.779/0001-84 019/2018 266 R$ 975,09
27/05/2019 27/05/2019 27/05/2019 | 27050004 {4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 144 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 877 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO 08.147.779/0001-84 016/2018 288 R$ 150,00
- erAn . N 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE
27/05/2019 27/05/2019 27/05/2019  |27050005 14009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 144 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ALIMENTOS EIRELI - ME 17.737.876/0001-18 43252 693 R$ 95,60
28/05/2019 28/05/2019 28/05/2019 28050002 [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 144 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 019/2018 165 R$ 371,00
28/05/2019 28/05/2019 28/05/2019  |28050003  |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 144 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 019/2018 164 R$ 157,85

Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS IGDSUAS
CRONOLOGIA ) ) ) N° Do N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
15/04/2019 15/04/2019 15/04/2019 |15040001  |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFOMARTICA 07.610.338/0001-04 003/2018 6906 R$ 1.517,00

Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS CRIANCA FELIZ
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARE] PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
01/05/2019 01/05/2019 01/05/2019  [1050001 4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 93 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 230 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 019/2018 1.916 R$ 340,90
- erAn . : 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA DE
27/05/2019 27/05/2019 27/05/2019  |27050006 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 93 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 17.737.876/0001-18 006/2018 694 R$ 77,80

ALIMENTOS EIRELI - ME




Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS BPC NA ESCOLA
CRONOLOGIA N° DO AT PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO pRE PAGAMENTO ORDESUBANCARIA
27/05//2019 | 27/05//2019 | 27/05//2019 | 27050002 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 75 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO 08.147.779/0001-84 019/2018 268 RS 405,40
Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS IGD PBF
CRONOLOGIA N° DO R PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEMIBANCARIA
27/05/2019 | 27/05/2019 | 27/05/2019 | 27050003 [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 240 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO 08.147.779/0001-84 019/2018 267 RS 578,47
28/05/2019 | 28/05/2019 | 28/05/2019 | 28050004 [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 248 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material 11936 -  COMERCIO E EQUIPAMENTOS - 29.007.485/0001-27 022/2018 208 R$ 3.657,00
Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinérios
CRONOLOGIA N° DO PEED PAGAMENTO
DATADO TDATADO — [DATA NrEmp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / froing Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIourbacio PAGAMENTO ORDEM BANCART
03/07/2018 | 03/07/2018 | 06/07/2018 (6070001  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo fIZM7 . ;IREANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA BE| 3 505 g65/0001-06 017/2017 383 RS 2.845,05 | 05/04/2019 040501. 22 parcial
13/07/2018 13/07/2018 18/07/2018  [6070005 3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 562 - MARCONDES DE OLIVEIRA COSTA - | 557 340/0001-28 099/2017 73 R$ 10.734,33 | 05/04/2019 551.140.000.010.522 12 Parcial
Terceiros - Pessoa luridica ME
19/07/2018 | 19/07/2018 | 19/07/2018 10070005 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME  [10.606.327/0001-65 0025/2017 856 RS 1.412,40 | 05/04/2019 551.140.000.021.829 12 parcial
19/07/2018 | 19/07/2018 | 1/07/2018 11070002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME  [10.606.327/0001-65 0025/2017 858 R$ 2.204,60 | 05/04/2019 551.140.000.021.829 12 parcial
16/07/2018 | 16/07/2018 | 19/07/2018 16070004 |3008 - Fundo Municipal de Satide i:ffei'rgsjﬁg;gii;&““‘” Servigos de 502 - FABIO JUNIOR DA SILVA SAMPAIO  [340.787.518-57 082/2017 7666 RS 4500,00 | 05/04/2019 551.140.000.023.638 12 parcial
19/07/2018 | 19/07/2018 | 13/07/2018 16070005 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME  [10.606.327/0001-65 0025/2017 860 R$ 2.521,70 | 05/04/2019 551.140.000.021.829 12 parcial
19/07/2018 | 19/07/2018 | 19/07/2018 17070001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME  [10.606.327/0001-65 0025/2017 862 RS 346565 | 05/04/2019 551.140.000.021.829 12 parcial
19/07/2018 | 19/07/2018 | 1/07/2018 1700003  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME  [10.606.327/0001-65 0025/2017 861 R$ 2.300,42 | 05/04/2019 551.140.000.021.829 12 parcial
23/072018 | 23/07/2018 | 25/07/2018 [19070001 (3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRAME  [26.273.295/0001-63 013/2017 405 RS 1.258,02 | 05/04/2019 040502, 12 parcial
24/07/2018 24/07/2018 25/07/2018 (23070001  |3008 - Fundo Municipal de Satide i:ffei-rziiigii;&ms Servigos de 501 - FRANCISCO DE PAULO REGO 083.908.917-19 081/2017 7672 R$ 4.500,00 | 05/04/2019 55.114.000.007.021 12 parcial
— - - 30 tem mas 3 conta jurldica, entrel em
24/07/2018 | 24/07/2018 | 25/07/2018 (23070002  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 231-J L DANTAS 07.087.523/0001-66 017/2017 352 R$ 669,84 contato
25/07/2018 | 25/07/2018 | 25/07/2018  [25070001  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 175 RS 2496,15 | 05/04/2019 551.140.000.020.020 12 parcial
25/07/2018 | 25/07/2018 | 25/07/2018 [25070002  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 176 R$ 1.969,70 | 05/04/2019 551.140.000.020.020 12 parcial
26/07/2018 | 26/07/2018 | 26/07/2018  [25070003 (3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA - ME  [14.998.381/0001-54 032/2017 237 RS 11.278,29 |  05/04/2019 040503, 12 parcial
26/07/2018 | 26/07/2018 | 26/07/2018 [25070004  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA - ME  [14.998.381/0001-54 032/2017 236 R$ 1132025 | 05/04/2019 040504. 12 parcial
26/07/2018 | 26/07/2018 | 26/07/2018  [25070005  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA - ME  [14.998.381/0001-54 032/2017 235 R$ 11.421,46 | 05/04/2019 040505, 12 parcial
31/07/2018 | 31/07/2018 | 31/07/2018 [26070002  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 386 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRADE |55 468 606/0001-44 016/2017 444 R$ 2.716,90
31/072018 | 31/07/2018 | 31/07/2018 [26070003  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 386 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRADE |53 465 606/0001-44 016/2017 445 R$ 171830
15/06/2018 | 15/06/2018 | 02/08/2018 13060010 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 417 R$ 2.383,29
15/06/2018 | 15/06/2018 | 02/08/2018 13060011 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 418 R$ 2.183,51
15/06/2018 | 14/06/2018 | 02/08/2018 13060012 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 419 R$ 1.123,11
09/08/2018 | 09/08/2018 | 09/08/2018 (7080003  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 531 R$ 1.954,30
09/08/2018 | 03/08/2018 | 09/08/2018 (7080004  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 532 R$ 2.763,60
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 3080002  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11645 RS 32,05
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |3080003  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11646 R$ 408,90
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 3080004  |3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11649 RS 479,55
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |3080005  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11648 R$ 1.131,93
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 7080008  |3008 - Fundo Municipal e Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11661 RS 1.896,73
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 7080009  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11662 R$ 543,65
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 7080010  |3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11663 RS 27,50
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |7080011  |3008 - Fundo Municipal e Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11664 R$ 37,50
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 7080012  |3008 - Fundo Municipal de Sade 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11670 RS 1.954,95
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 8080005  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 231- ] L DANTAS 07.087.523/0001-66 017/2017 353 R$ 1.568,18
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 13080001 |3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 497 - EDVAN BORGES DE SOUSA - ME 03.936.626/0001-00 023/2017 8148 RS 3.349,00




227 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE

14/08/2018 | 13/08/2018 | 14/08/2018 13080003 3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo i 03.505.865/0001-06 017/2017 407 R$ 1.892,85
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 [13080004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo isz7 . ;?NCISCO DAS CHAGAS BEZERRA BE | 3 505 g65/0001-06 017/2017 408 R$ 3.366,00
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 14080002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 017/2017 93 R$ 1.465,45
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |14080004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 06/2018. % R$ 1.191,70
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 14080005 3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 017/2017 [ R$ 1.095,65
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 14080008 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 241 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 017/2017 1764 R$ 2.088,30
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 14080009 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 06/2018. % R$ 1.268,15
15/08/2018 | 15/08/2018 | 15/08/2018 |14080006 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 181 R$ 2.452,40
15/08/2018 | 15/08/2018 | 15/08/2018 14080007 |3008 - Fundo Municipal e Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 182 R$ 3.222,45
16/08/2018 | 15/08/2018 | 16/08/2018 |14080010 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;g%;;g‘f“;ésco CIRLET MOREIRA DE 05.109.547/0001-43 032/2018 371 R$ 10.825,46
16/08/2018 | 16/08/2018 | 16/08/2018 |14080011 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ig%;;gf”;fm CIRLET MOREIRA DE 05.109.547/0001-43 032/2018 373 R$ 9.162,27
16/08/2018 | 16/08/2018 | 16/08/2018 |14080012 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;g%;;g‘f“;ésco CIRLET MOREIRA DE 05.109.547/0001-43 032/2018 372 R$ 10.351,39
17/08/2018 | 17/08/2018 | 17/08/2018 |16080002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de 502 - FABIO JUNIOR DA SILVA SAMPAIO  [340.787.518-57 082/2017 7692 R$ 4500,00
Terceiros - Pessoa Fisica
20/08/2018 | 20/08/2018 | 20/08/2018 [15080002  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 541 R$ 4.688,90
20/08/2018 | 20/08/2018 | 20/08/2018 [16080001  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUGGES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 026/2017 593 R$ 4.933,20
20/08/2018 | 20/08/2018 | 20/08/2018 20080002  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;g%;;g‘f“;ésco CIRLET MOREIRA DE 05.109.547/0001-43 032/2017 375 R$ 11.044,47
20/08/2018 | 20/08/2018 | 20/08/2018 [20080003  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ig%;;gf”;fm CIRLET MOREIRA DE 05.109.547/0001-43 032/2017 374 R$ 11.067,19
21/08/2018 | 21/08/2018 | 21/08/2018 17080001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 188 - FRANCISCO LINDOLFO TEOFILO 70.152.301/0001-16 003/2018 147 R$ 2.230,00
23/08/2018 23/08/2018 23/08/2018 (22080001  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de 501 - FRANCISCO DE PAULO REGO 083.908.917-19 081/2017 7694 R$ 4.500,00
Terceiros - Pessoa Fisica
23/08/2018 | 23/08/2018 | 23/08/2018 (22080006  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME  [10.606.327/0001-65 025/2017 89 R$ 8.763,49
24/08/2018 | 24/08/2018 | 24/08/2018 (22080002  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 003/2018 5930 R$ 949,68
24/08/2018 | 24/08/2018 | 24/08/2018 23080001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 160 - R F DE CARVALHO - ME 06.268.660/0001-34 015/2018 % R$ 2.498,00
31/08/2018 31/08/2018 31/08/2018 (28080001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 160 - R F DE CARVALHO - ME 06.268.660/0001-34 015/2018 21 R$ 3.500,00
Terceiros - Pessoa luridica
01/03/2019 | 01/03/2019 01/03/2019  [1030001 {3008 - Fundo Municipal de Satide 373 - 3.1.90.92.00 - Despesas de exercicios 342 - F. GLERISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 054/2017 299 R$ 2.200,00
— ] 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de
04/09/2018 | 04/03/2018 | 04/09/2018 (4090001 (3008 - Fundo Municipal de Satide B 282 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR 13.735.385/0001-87 0002/2018 20 R$ 7.182,00 | 22/05/2019 551.140.000.024.480 12 PARCIAL
13/09/2018 | 13/09/2018 13/09/2018  |10090002  [3008 - Fundo Municipal de Saiide 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de 141 - JOSE DECELIO DE ALMEIDA 124.772.098-50 080/2017 7703 R$ 4.600,00
Terceiros - Pessoa Fisica
13/09/2018 13/09/2018 13/09/2018  [10090003 3008 - Fundo Municipal de Satide 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de 502 - FABIO JUNIOR DA SILVA SAMPAIO  [340.787.518-57 082/2017 7704 R$ 4.500,00
Terceiros - Pessoa Fisica
14/09/2018 |  14/09/2018 14/09/2018  |10090005  [3008 - Fundo Municipal de Saiide 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de 501 - FRANCISCO DE PAULO REGO 083.908.917-19 081/2017 7705 R$ 4.500,00
Terceiros - Pessoa Fisica
18/09/2018 | 18/09/2018 | 18/09/2018 18090001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 480 - L C MAGAZINE LTDA - ME 14.147.973/0002-43 030/2017 216 R$ 540,10
20/09/2018 | 20/09/2018 | 20/09/2018 (20090001  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2457 - 3.3.90.39.00 - Qutros Servigos de 9 - JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 73 R$ 11.900,00 | 22/05/2019 551.140.000.024.480 21 PARCIAL
Terceiros - Pessoa Juridica
20/09/2018 20/09/2018 20/09/2018 20090002  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 9 - JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 74 R$ 11.750,00
Terceiros - Pessoa luridica
21/09/2018 | 21/09/2018 | 21/09/2018 17090002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 877 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO  [09.397.431/0002-99 016/2018 224 R$ 675,00
15/10/2018 15/10/2018 15/10/2018  [15100005 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 282 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR 13.735.385/0001-87 042/2018 21 R$ 5.785,50
Terceiros - Pessoa luridica
18/10/2018 | 18/10/2018 | 18/10/2018 [17100001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELL 27.008.156/0001-75 0172018 409 R$ 325,00
19/10/2018 | 19/10/2018 | 19/10/2018 1100005  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELL 27.008.156/0001-75 017/2018 3962 R$ 325,00
19/10/2018 | 19/10/2018 19/10/2018  |12100001  [3008 - Fundo Municipal de Saide foei'rgi'i‘i%gii;,ﬁ:“‘” Servigos de 502 - FABIO JUNIOR DA SILVA SAMPAIO  |340.787.518-57 082/2017 7731 R$ 4.500,00
19/10/2018 | 19/10/2018 | 19/10/2018 17090004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 006/2018 266 R$ 47,80
19/10/2018 | 19/10/2018 19/10/2018  |19100004  [3008 - Fundo Municipal de Saide 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de 141 - JOSE DECELIO DE ALMEIDA 124.772.098-50 080/2017 7732 R$ 4.600,00
Terceiros - Pessoa Fisica
23/10/2018 | 23/10/2018 | 23/10/2018 (23100001  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 160 - R F DE CARVALHO - ME 06.268.660/0001-34 015/2018 % R$ 3.006,30
30/10/2018 | 30/10/2018 30/10/2018  |30100004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 342 - F. GLERISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 054/2017 306 R$ 2.200,00
Terceiros - Pessoa Juridica
09/11/2018 | 08/11/2018 | 09/11/2018 (8110004  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 019/2018 361 R$ 132,80
09/11/2018 | 09/11/2018 | 09/11/2018 8110005 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:E'uGONDIM PADARIAE CONFEITARIA 17 737 876/0001-18 019/2018 362 R$ 356,00
09/11/2018 | 08/11/2018 | 09/11/2018 (8110006  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 019/2018 363 R$ 1.022,80
09/11/2018 | 09/11/2018 | 09/11/2018 8110003  |3009 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 877 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO  [93.397.431/0002-99 016/2018 246 R$ 1.200,00
09/11/2018 | 08/11/2018 | 09/11/2018 [9110004  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 877 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO  [09.397.431/0002-99 016/2018 247 R$ 150,00
14/11/2018 | 14/11/2018 | 14/11/2018 |5110004  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELL 27.008.156/0001-75 017/2018 4238 R$ 1.300,00
21/11/2018 | 21/11/2018 | 21/11/2018  [14110008  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELL 27.008.156/0001-75 017/2018 4326 R$ 325,00




21/11/2018 | 21/11/2018 | 21/11/2018  [16110003  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELL 27.008.156/0001-75 017/2018 4340 R$ 975,00
21/112018 | 21/11/2018 | 21/11/2018  [19110001  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo zf;E'LELA COMERCIAL DE ALIMENTOS 24.334.945/0001-08 019/2018 2578 R$ 405,00
217112018 | 21/11/2018 | 21/11/2018  [19110002  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:E'L‘E)LA COMERCIAL DE ALIMENTOS 24.334.945/0001-08 019/2018 2577 R$ 404,90
28/11/2018 28/11/2018 28/11/2018  |9110007 3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:EL?ONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 019/2018 368 R$ 394,80
28/11/2018 | 28/11/2018 | 28/11/2018 (21110001 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 019/2018 382 R$ 394,80
28/11/2018 | 28/11/2018 | 28/11/2018 (26110003  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 003/2018 6352 R$ 552,44
28/11/2018 | 28/11/2018 | 28/11/2018 (26110004 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 003/2018 6353 RS 707,24
28/11/2018 | 28/11/2018 | 28/11/2018 (26110005  [3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 003/2018 6354 R$ 2.846,64
28/11/2018 | 28/11/2018 | 28/11/2018 [26110006 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 003/2018 6356 RS 117,74
28/11/2018 | 28/11/2018 | 28/11/2018 26110008 |3008 - Fundo Municipal de Satde 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 562 - MARCONDES DE OLIVEIRA COSTA - 5, 57 340/0001-28 099/2017 83 R$ 32.153,67
Terceiros - Pessoa Juridica
23/10/2018 23/10/2018 30/11/2018  [30110008 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 9 - JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 75 R$ 11.900,00
Terceiros - Pessoa luridica
03/12/2018 | 03/12/2018 | 03/12/2018 (29110002  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  |08.147.779/0001-84 019/2018 198 R$ 1.542,15
03/12/2018 | 03/12/2018 | 03/12/2018 (29110004  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 019/2018 202 R$ 706,40
03/12/2018 | 03/12/2018 03/12/2018  [30110005  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 342 - F. GLERISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 054/2017 312 R$ 2.200,00
Terceiros - Pessoa Juridica
06/12/2018 06/12/2018 06/12/2018 (22110003  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 9 - JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 76 R$ 11.900,00
Terceiros - Pessoa luridica
14/12/2018 | 14/12/2018 14/12/2018  |14120002  [3008 - Fundo Municipal de Saide 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de 502 - FABIO JUNIOR DA SILVA SAMPAIO  |340.787.518-57 082/2017 7767 R$ 4.500,00
Terceiros - Pessoa Fisica
14/12/2018 14/12/2018 19/12/2018  [14120001  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de 502 - FABIO JUNIOR DA SILVA SAMPAIO  [340.787.518-57 082/2017 7768 R$ 4.500,00
Terceiros - Pessoa Fisica
20/12/2018 | 20/12/2018 20/12/2018  [19120006  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 023/2018 1056 R$ 2.083,00
Terceiros - Pessoa Juridica
20/12/2018 20/12/2018 20/12/2018 (19120007  |3008 - Fundo Municipal de Satide 457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 023/2018 1057 R$ 165,00
Terceiros - Pessoa luridica
20/12/2018 | 20/12/2018 20/12/2018  [19120008 {3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 023/2018 1058 R$ 437,00
Terceiros - Pessoa Juridica
20/12/2018 | 20/12/2018 | 20/12/2018 [19120012  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 019/2018 110 R$ 405,95
09/11/2018 31/12/2018  [8110007  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 22 - K C'S FERREIRA - ME 18.431.404/0001-03 094/2018 300 R$ 37.872,00 Despesa com CLOSO de quantitativos e valores,
Terceiros - Pessoa Juridica em conformidade com o Contrato 094/2018.
21/01/2019 | 21/01/2018 | 21/01/2019 (21010001  [3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 515 - ALEXANDRE NOGUEIRA DE CARVALHO [23.749.956/0001-96 020/2018 13 R$ 10.530,00
18/02/2019 18/02/2019 18/02/2019  [18020001  [3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 7?:E'§ONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 019/2018 498 R$ 154,70
23/01/2019 | 23/01/2018 | 23/01/2019 (23010003  [3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 312_;;: IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS |4 155 095/0001-44 019/2018 2696 R$ 828,80
23/01/2019 23/01/2019 23/01/2019  |23010004 |3008 - Fundo Municipal de Salide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo gié\;lgr? 'LIT%TVAL COMERCIO & 70.152.095/0001-44 019/2018 2689 R$ 387,00
30/01/2019 30/01/2019 30/01/2019 (30010017 |3008 - Fundo Municipal de Satide ?i‘;’s::i?i'gigc:“ - Outros Servicos de Terceiros | 3, ¢ G| FpiSTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 054/2017 321 R$ 2.200,00
23/01/2019 23/01/2019 23/01/2019  |23010006 |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:EL?ONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 006/2018 451 R$ 271,00
18/02/2019 | 18/02/2019 | 18/02/2019 18020002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 019/2018 229 R$ 305,35
18/02/2019 | 18/02/2019 | 18/02/2019 18020003 |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  |08.147.779/0001-84 019/2018 228 R$ 2.489,75
23/01/2019 | 23/01/2018 | 23/01/2019 (23010005  [3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 312_;;: IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS |4 155 095/0001-44 019/2018 2691 R$ 320,90
- . ) 209 - LABMED COMERCIO DE ARTIGOS
21/02/2019 | 21/02/2018 | 21/02/2019 [19020001  [3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo TEDICOS & LABORATORIALS LTDA - |06:964.537/0001-58 013/2018 3431 R$ 5.909,00
21/02/2019 | 21/02/2019 | 21/02/2019 (21020001 {3008 - Fundo Municipal de Satide ?i‘;’s::i?i'gigc:“ - Outros Servigos de Terceiros |3 _ 1 NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 003/2018 6718 R$ 1.348,00
14/01/2019 14/01/2019 14/01/2019 14010001  |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:EL?ONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 019/2018 436 R$ 110,90
14/01/2018 | 14/01/2019 | 14/01/2019 14010002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 019/2018 437 R$ 267,00
14/01/2019 14/01/2019 14/01/2019 14010003 3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:EL?ONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 019/2018 438 R$ 199,20
03/01/2019 | 03/01/2019 | 03/01/2019 (3010004 (3008 - Fundo Municipal de Satide ?i‘;’s::i?i'gigc:“ - Outros Servigos de Terceiros |y _;qe | epsanpro VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 7 R$ 11.900,00
22/01/2019 | 22/01/2019 | 22/01/2019 (22010002  [3008 - Fundo Municipal de Satde ?i:;;:ﬁ%j;oo - Outros Servigos de Tercelros |g 56 | EpSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 78 R$ 11.900,00
14/01/2018 | 14/01/2019 | 14/01/2019 8010001  |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 019/2018 435 R$ 555,90
18/02/2019 18/02/2019 18/02/2019 13020001  |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:EL?ONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 006/2018 489 R$ 317,50
18/02/2019 | 18/02/2019 | 18/02/2019 13020002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 006/2018 491 R$ 97,00
18/02/2019 18/02/2019 18/02/2019 13020003 3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 7?:E'§ONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 006/2018 492 R$ 291,00
18/02/2019 | 18/02/2019 | 18/02/2019 13020007 |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 006/2018 496 R$ 111,25
18/02/2019 18/02/2019 18/02/2019 13020005  |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:EL?ONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 006/2018 494 R$ 445,00
18/02/2019 | 18/02/2019 | 18/02/2019 18020004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 006/2018 495 R$ 97,00
18/02/2019 18/02/2019 18/02/2019 13020006  |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 755 - GONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 006/2018 496 R$ 642,60

EIRELI




26/02/2019 | 26/02/2019 | 26/02/2019 |25020001  [3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;%Egng&ggr:%;&%&gﬁi 06.964.537/0001-58 013/2018 3438 R$ 920,00
25/02/2019 | 25/02/2019 25/02/2019  [25020002 {3008 - Fundo Municipal de Satide ?i:s'sgfﬁfi'jizw - Outros Servios de Terceiros | _ce | EpsANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 79 R$ 11.900,00
01/03/2019 | 01/03/2019 01/03/2019  [28020002 {3008 - Fundo Municipal de Satide -3225-5‘3{:33?{3;:“ - Outros Servicos de Terceiros |34 ¢ | FRISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 054/2017 327 R$ 2.200,00
07/03/2019 | 07/03/2019 07/03/2019  [12020001 {3008 - Fundo Municipal de Satide ?i:s'sgfﬁfi'jizw - Outros Servicos de Terceiros |, _ ¢ 5 FERREIRA - ME 18.431.404/0001-03 008/2019 336 R$ 39.648,00
28/02/2019 | 28/02/2018 | 28/02/2019 [25020003  [3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 032/2018 233 R$ 629,55
28/02/2019 | 28/02/2019 | 07/03/2019 (26020003  [3008 - Fundo Municipal de Satde 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 032/2018 234 RS 339,50
17/01/2018 | 17/01/2019 [ 17/01/2019 17010003 3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 032/2018 117 RS 408,94
28/02/2019 | 28/02/2019 | 28/02/2019 [27020004 {3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 032/2018 127 RS 1.081,00
11/03/201 | 11/03/2019 | 11/03/2019 1030002  |3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo é?lgE-L: WILTON CAVALCANTE MONTEIRO 7 55 280/0001-84 009/2018 55281 R$ 1.508,72
11/03/2018 | 11/03/2019 | 11/03/2019 |110030001 |3008 - Fundo Municipal de Saide 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo :ng'LE WILTON CAVALCANTE MONTEIRO |7 055 280/0001-84 008/2018 55289 R$ 2.766,00
11/03/2019 | 11/03/2019 | 11/03/2019 [27020005 3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 004/2018 6759 RS 698,80
12/03/2019 | 12/03/2019 | 12/03/2019 6030001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A, AZEVEDO DA SILVA EIRELL 27.008.156/0001-75 025/2018 4848 RS 1.795,00
14/03/2019 | 14/03/2019 14/03/2019  |14030001  [3008 - Fundo Municipal de Satide ?iz;;:::iis'““ - Outros Servigos de Terceiros | 335 _ pyANUEL PACIFICO DA SILVA 054.702.074-04 0010/2019 7801 R$ 800,00
14/03/2013 | 14/03/2019 | 14/03/2019 |13030001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ZfS - GONDIM PADARIA E CONFEITARIA |15 737 876/0001-18 0010/2019 568 R$ 1.927,20
14/03/2019 14/03/2019 14/03/2019  |14030002  [3008 - Fundo Municipal de Satide -3225-5‘3{:33?{3;:“ - Outros Servios de Terceiros | 10, _ 3cy je| INE FREITAS DA SILVAME  |08.201.224/0001-73 009/2019 713 R$ 6.641,90
19/03/2019 | 19/03/2019 | 19/03/2019 19030003 |3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:g;ONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17 737 876/0001-18 019/2018 559 RS 458,10
19/03/2018 | 19/03/2019 | 1/03/2019 19030004 3008 - Fundo Municipal de Satide 600 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 002/2018 746 R$ 12.420,43
19/03/2019 | 19/03/2019 | 19/03/2019 19030005 ~|3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 002/2018 747 R$ 7.979,08
22/03/2019 | 22/03/2018 | 22/03/2019 [22030001 [3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 006/2018 116 RS 492,38
20/03/2019 | 20/03/2019 20/03/2019  |20030001 {3008 - Fundo Municipal de Satide ?i:s'sgfﬁfi'jizw - Outros Servios de Terceiros | o, o _ 5| exANDRE NOGUEIRA DE CARVALHO |23.749.956/0001-06 0023/2018 14 R$ 14.040,00
20/03/2019 | 20/03/2018 | 20/03/2019 [22030003 [3008 - Fundo Municipal de Satide 655 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 756 - PHOSPODONT LTDA 04.451.626/0001-75 008/2018 200149 RS 199,80
04/04/2019 | 04/04/2019 | 04/04/2019 |29030002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 019/2018 140 R$ 776,55
03/04/2019 | 03/04/2018 | 03/04/2019 (29030003  [3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 096/2018 249 R$ 180,00
05/04/2019 | 08/04/2019 | 08/04/2019 [8040001 [3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 230 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 032/2018 1913 RS 656,30
08/04/2019 | 08/04/2019 08/04/2019 29030004 {3008 - Fundo Municipal de Satide -3225-5‘3{:33?{3;:“ - Outros Servicos de Terceiros |34 ¢ | FRISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 021/2017 332 R$ 2.200,00
05/04/2019 | 05/04/2018 | 05/04/2019 |1040002  [3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zﬁ,{&i%'g;féff“ﬁé"t’m bE 17.737.876/0001-18 032/2018 631 R$ 990,15
16/04/2018 | 24/04/2019 | 24/04/2019 11040002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zi:g&":‘gmmcm EREPRESENTACAO ¢ 606 173/0001.72 034/2018 628 R$ 2.596,00
29/04/2019 | 29/04/2019 | 29/04/2019 11040003 [3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo g?:gd':lgommo EREPRESENTACAO 6 600.173/0001-72 034/2018 629 R$ 3.458,50
02/05/2019 | 06/05/2018 | 06/05/2019 (6050001 (3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ZZ{R%SEEOQEESO E DERIVAODS DE 08.345.698/0001-99 002/2018 13740 R$ 2.289,40
07/05/2019 | 07/05/2018 | 07/05/2019 |16040001 [3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zﬁ{;ﬁ,&?@fi?ﬂ‘) E DERIVAODS DE 08.345.698/0001-99 002/2018 13703 R$ 2.935,68
07/05/2019 | 07/05/2019 07/05/2019 30040009 {3008 - Fundo Municipal de Satide -3225-5‘3{:33?{3;:“ - Outros Servicos de Terceiros |31 ¢ | FRISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 021/2017 335 R$ 2.200,00
15/05/2018 | 15/05/2019 | 15/05/2019 |14050001 |3008 - Fundo Municipal de Sade 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;iiégg:"os WASHINGTON DE OLIVEIRA |4 553 741/0001-35 008/2019 565 R$ 1.451,61
28/05/2019 | 28/05/2018 | 28/05/2019 (28050003  [3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo é?lgE-L: WILTON CAVALCANTE MONTEIRO 17 55 80/0001-84 014/2018 58051 RS 228,00
31/05/2019 | 31/05/2019 31/05/2019  [30050002  |3008 - Fundo Municipal de Satide 373 - 3.1.90.92.00 - Despesas de exercicios 342 - F. GLERISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 021/2019 342 R$ 2.200,00
31/05/2019 | 31/05/2018 | 31/05/2019 [31050003 [3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUCGES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 035/2019 661 R$ 534,90
03/06/2019 | 03/06/2019 | 03/06/2019 3060002  [3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo éﬁi;ég"rfgicfo PUBLICO REGIONAL DE |15 135 079/0001-40 036/2017 3021 R$ 95,79
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sio i como is e de publico (Inciso I - ‘com Ce a veiculos que i e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO O
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO PAGAMENTO
19/03/2019 | 19/03/2019 | 19/03/2019 19030005 3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 002/2018 747 R$ 7.979,08
16/04/2013 | 16/04/2019 | 16/04/2019 |8040003  |3008 - Fundo Municipal de Saide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 002/2018 753 R$ 4.504,79
16/04/2019 | 16/04/2019 | 16/04/2019 8040004  |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 002/2018 752 R$ 7.817,63
06/05/2019 | 06/05/201 | 06/05/2019 6050003  [3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 002/2018 760 R$ 4.228,67
31/05/2019 | 31/05/2018 | 31/05/2019 (31050002 (3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 002/2018 13829 R$ 6.299,13

- Despesa de exercicio anterior

‘CRONOLOGIA

| N° DO

| N° DA NOTA |

PAGAMENTO




JUSILFILATLVA

SGAPDR DA A nrEmp. umigaae urcamentaria vespesa / vescricao reaor/romeceaor s g uer CuNIKAIL ST varor (K3) ARG
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCART
03/01/2019 | 03/01/2019 | 03/01/2019 (3010011  [3008 - Fundo Municipal de Satde 367 - 3.3.90.92.00 - Despesas de Bxerciclos g5 _ 105E MORAIS DE LIMA JUNIOR 13.735.385/0001-87 020/2018 2 R$ 11.700,00
13/03/2019 | 13/03/2019 | 13/03/2019 |8020001 3008 - Fundo Municipal de Saide 367 - 3.3.90.92.00 - Despesas de Exerciclos |5, _ ¢ & FERREIRA - ME 18.431.404/0001-03 008/2019 321 R$ 36.096,00
Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Saude Bucal
CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATADO  |DATA FISCAL DATA DO
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO ARP G RIETED ORDEM BANCARIA
22/10/2018 | 22/10/2018 | 22/10/2018 22100002  [3009 - Fundo Municipal de Satide 2537 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 149 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME [10.212.250/0001-49 069/2018 6344 R$ 27.340,00 | 14/05/2019 110,585 PARCIAL
22/102018 | 22/10/2018 | 22/10/2018 (28090006  [3009 - Fundo Municipal de Satde 2538 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 149 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME [10.212.250/0001-49 069/2018 6304 RS 4.486,00
23/01/2019 | 23/01/2019 | 23/01/2019 23010007 [3009 - Fundo Municipal de Satide 511 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 149 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME [10.212.250/0001-49 014/2018 6703 R$ 6.821,10
23/01/2019 | 23/01/2019 | 23/01/2019 (22010003 (3009 - Fundo Municipal de Satde 511 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 149 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME [10.212.250/0001-49 014/2018 6704 RS 6.068,00
23/01/2019 | 23/01/2019 | 23/01/2019 2301008  [3009 - Fundo Municipal de Satide 511 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 149 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME [10.212.250/0001-49 014/2018 6705 R$ 5.996,30
23/01/2019 | 23/01/2019 | 23/01/2019 (22010004 (3009 - Fundo Municipal de Satde 511 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 149 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME [10.212.250/0001-49 014/2018 6706 R$ 6.323,30
23/01/2019 | 23/01/2019 | 23/01/2019 22010005 [3009 - Fundo Municipal e Satide 511 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 149 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME [10.212.250/0001-49 014/2018 6707 R$ 6.014,80
Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATADO  |DATA FISCAL DATA DO
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO ARP G RIETED ORDEM BANCARIA
22/08/2018 | 22/08/2018 22/08/2018  |21080002 {3008 - Fundo Municipal de Satide 2556 - 3.3:90.39.00 - Outros Servicos de 562 - MARCONDES DE OLIVEIRA COSTA - 5, 57 340/0001-28 099/2017 77 R$ 17.912,64
Terceiros - Pessoa Juridica
04/09/2018 | 04/09/2018 | 04/09/2018 (3090004 (3008 - Fundo Municipal de Satde 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME  [18.739.858/0001-38 009/2018 2046 R$ 12.110,50
05/09/2018 | 05/09/2018 05/09/2018  [5090001 {3008 - Fundo Municipal de Satide 2556 - 33:90.39.00 - Outros Servicos de 562 - MARCONDES DE OLIVEIRA COSTA - 5, 57 340/0001-28 099/2017 78 R$ 8.962,12
Terceiros - Pessoa Juridica ME
21/09/2018 | 21/09/2018 | 21/09/2018 [17090001  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 877 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO  |09.397.431/0002-99 016/2018 225 R$ 450,00
21/09/2018 | 21/03/2018 | 21/09/2018 [17090003  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELT 27.008.156/0001-75 017/2018 3838 R$ 390,00
04/10/2018 | 04/10/2018 | 04/10/2018 (3100001  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME  [18.739.858/0001-38 009/2018 3053 R$ 6.697,50
04/10/2018 | 04/10/2018 | 04/10/2018 (3100002  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME  [18.739.858/0001-38 009/2018 3051 R$ 5.330,00
04/10/2018 | 04/10/2018 | 04/10/2018 (3100003  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME  [18.739.858/0001-38 009/2018 3052 R$ 9.110,00
04/10/2018 | 04/10/2018 | 04/10/2018 (4100001  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME  [18.739.858/0001-38 009/2018 3055 R$ 9.536,80
04/10/2018 | 04/10/2018 | 04/10/2018 (28090001  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME  [18.739.858/0001-38 009/2018 3054 R$ 7.450,00
04/10/2018 | 04/10/2018 | 04/10/2018 |28090002__|3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME___|18.739.858/0001-38 009/2018 3056 RS 9.663,21
19/10/2018 | 19/10/2018 | 19/10/2018 1100006  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 27.008.156/0001-75 017/2018 3961 R$ 325,00
19/10/2018 | 19/10/2018 | 19/10/2018 8100001  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELT 27.008.156/0001-75 017/2018 4020 R$ 390,00
19/10/2018 | 19/10/2018 | 19/10/2018 24090001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 27.008.156/0001-75 017/2018 3901 R$ 328,00
24/10/2018 | 24/10/2018 | 24/10/2018 [19100002  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ZfsgL:' WILTON CAVALCANTE MONTEIRO |5 055 280/0001-84 009/2018 51612 RS 2.488,50
_ -~ . 2556 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servigos de 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA MEDICA E _
31/10/2018 31/10/2018 31/10/2018  |31100001 |3008 - Fundo Municipal de Satide Terceiros - Pessoa Juridica | AMBULATORIAL LTDA 14.775.280/0001-14 102/2017 3273 R$ 20.483,00
09/11/2018 | 08/11/2018 | 09/11/2018 [17100002  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELT 27.008.156/0001-75 017/2018 4095 R$ 294,00
09/11/2018 | 09/11/2018 | 09/11/2018 [19100003  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 27.008.156/0001-75 017/2018 4130 R$ 260,00
09/11/2018 | 08/11/2018 | 09/11/2018 (5110003  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELT 27.008.156/0001-75 017/2018 4237 R$ 835,00
09/11/2018 | 09/11/2018 | 09/11/2018 [9110005  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 877 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO  |09.397.431/0002-99 016/2018 248 RS 1.125,00
14/11/2018 | 14/11/2018 | 14/11/2018 6110002  |3008 - Fundo Municipal de Sade 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 755 - GONDIM DISTRIBUIDORA EIRELI 17.737.876/0001-18 019/2018 357 R$ 481,70
14/11/2018 | 14/11/2018 | 14/11/2018 13110002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 230 - E G DE QUEIROZ EPP 07.834.078/0001-50 019/2018 1797 R$ 1.793,70
_ -~ . 2556 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servigos de 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA MEDICA E _
27/11/2018 27/11/2018 27/11/2018  |26110001 |3008 - Fundo Municipal de Saide Terceiros - Pessoa Juridica | AMBULATORIAL LTDA 14.775.280/0001-14 102/2017 3388 R$ 17.070,00
03/12/2018 | 03/12/2018 | 03/12/2018 (29110003  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  |08.147.779/0001-84 019/2018 203 R$ 3.21534
06/12/2018 | 06/12/2018 | 06/12/2018 (5120001  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 755 - GONDIM DISTRIBUIDORA EIRELI 17.737.876/0001-18 019/2018 403 R$ 613,80
06/01/2018 | 06/12/2018 06/12/2018  |6120001 {3008 - Fundo Municipal de Satide 2556 - 33:90.39.00 - Outros Servicos de 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA | 4 425 765/0001-30 007/2018 188518 R$ 5.760,00
Terceiros - Pessoa Juridica 0 CANCER
07/12/2018 | 07/12/2018 | 07/12/2018 26110007  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2556 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA |46 425 765/0001-30 007/2018 178946 R$ 570,00
Terceiros - Pessoa Juridica O CANCER
i - - 2556 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA MEDICA E B
20/12/2018 | 20/12/2018 | 20/12/2018 [19120002  [3008 - Fundo Municipal de Satide B e AMULATORIAL LIDA 14.775.280/0001-14 102/2017 3495 R$ 14.516,85
11/02/2019 | 11/02/2019 | 11/02/2019 6020002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 913 - MIRELLY PINHEIRO FERREIRA 27.029.083/0001-06 001/2019 976 RS 975,31




11/02/2019 11/02/2019 11/02/2019 |6020003 3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 913 - MIRELLY PINHEIRO FERREIRA 27.029.083/0001-06 001/2019 975 R$ 677,50
13/02/2019 13/02/2019 13/02/2019 11020001  |3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 27.008.156/0001-75 017/2018 4716 R$ 1.137,50
07/02/2019 07/02/2019 07/02/2019 (6020004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 755 - GONDIM DISTRIBUIDORA EIRELL 17.737.876/0001-18 019/2019 478 R$ 612,05
. - . 549 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA MEDICA E -

23/01/2019 23/01/2019 23/01/2019 122010001  |3008 - Fundo Municipal de Salde ~ Pessoa Juridica AMBULATORIAL LTDA 14.775.280/0001-14 102/2017 3630 R$ 11.749,77

- . 549 - 3.3.90.39.00 - Outros Servios de Terceiros |25 - DISMED DISTRIBUIDORA DE
22/02/2019 22/02/2019 22/02/2019 14020001 [3008 - Fundo Municipal de Satide  besson Juridica MEDICAMENTOS LTDA 10.538.476/0001-34 001/2019 4826 R$ 5.915,00

- . 549 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros |25 - DISMED DISTRIBUIDORA DE -
22/02/2019 22/02/2019 22/02/2019  |14020002 |3008 - Fundo Municipal de Salide  Pesson Juridica MEDICAMENTOS LTDA 10.538.476/0001-34 001/2019 4827 R$ 1.972,80

- . N 770 - PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
13/03/2019 13/03/2019 13/03/2019 1030003 3008 - Fundo Municipal de Salde 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo MEDICOS E FARMACEUTICO 01.722.296/0001-17 014/2018 141892 R$ 1.350,00
19/03/2019 19/03/2019 19/03/2019 (19030002  |3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 27.008.156/0001-75 025/2018 4847 R$ 1.370,00
27/03/2019 27/03/2019 27/03/2019 25030002 [3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo gsE'L:' WILTON CAVALCANTE MONTEIRO |5 055 280/0001-84 014/2018 55968 R$ 2.110,00

- . : 770 - PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
04/04/2019 04/04/2019 04/04/2019 26030001  [3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo MEDICOS E FARMACEUTICO 01.722.296/0001-17 009/2018 142962 R$ 1.900,00
04/04/2019 04/04/2019 04/04/2019 (1040001 [3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo gsE'L:' WILTON CAVALCANTE MONTEIRO |5 055 280/0001-84 014/2018 56182 R$ 577,52
16/04/2019 16/04/2019 16/04/2019 8040002 3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO 09.397.431/0001-08 002/2018 754 R$ 12.267,30
29/04/2019 29/04/2019 29/04/2019 22040001  [3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo gsE'L:' WILTON CAVALCANTE MONTEIRO 5 055 280/0001-84 014/2018 56817 R$ 3.554,50
06/05/2019 06/05/2019 06/05/2019 130040008 |3008 - Fundo Municipal de Salide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 877 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO 09.397.431/0002-99 027/2018 290 R$ 450,00
28/05/2019 28/05/2019 28/05/2019 28050004  [3008 - Fundo Municipal de Satide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo gsE'L: WILTON CAVALCANTE MONTEIRO 7 55 280/0001-84 011/2018 58050 R$ 2.423,00

. - . 549 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA MEDICA E -
22/04/2019 03/06/2019 03/06/2019  |3060001 3008 - Fundo Municipal de Satide  Pesson Juridica | AMBULATORIAL LTDA 14.775.280/0001-14 161/2019 4089 R$ 26.400,00
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i como iais e de publico (Inciso I - ‘com Ce a veiculos que i e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA N° DO O AT PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP EACARETTO ORDEM BANCARIA

19/03/2019 19/03/2019 19/03/2019 |19030004 3008 - Fundo Municipal de Satide 600 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME ~ |09.397.431/0001-08 002/2018 746 R$ 12.420,43 | 29/05/2019 31691 12 Parcial
06/05/2019 06/05/2019 06/05/2019  |6050002 3008 - Fundo Municipal de Satide 600 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO 93.097.431/0001-08 002/2018 759 R$ 10.504,83
02/05/2019 03/05/2019 06/05/2019 (3050001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO 93.097.431/0001-08 002/2018 761 R$ 4.551,22

Fonte de Recursos: 1214 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do governo federal

CRONOLOGIA

DATA DO
PROTOCOLO

DATA DO I
ATESTO

N° bo N° DA NOTA PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / Valor (R$)
DATA ELCAN DATADO) I ORDEM BANCARIA
LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do PSF

‘CRONOLOGIA

DATA DO
PROTOCOLO

DATA DO F)ATA
ATESTO

LIOUIDACAO

Nr Emp.

Unidade Orcamentaria

Despesa / Descricao

Credor/Fornecedor

N° DO
CONTRATO /
ARP

CNPJ / CPF

N° DA NOTA
FISCAL

Valor (R$)

PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

ORDEM BANCARIA

JUSTIFICATIVA

EIRELI

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do CAPS
CRONOLOGIA N° Do N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
15/06/2018 | 14/06/2018 13/08/2018 2070010 {3008 - Fundo Municipal de Satide 2751 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 424 R$ 2.121,88
30/08/2018 30/08/2018 30/08/2018  |17080003 3008 - Fundo Municipal de Satide 2751 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;?;E\:I GONDIM' PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 006/2018 207 R$ 95,60
09/11/2018 09/11/2018 09/11/2018 19110006 3008 - Fundo Municipal de Satide 2571 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 877 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO 09.397.431/0002-99 016/2018 249 R$ 225,00
06/12/2018 06/12/2018 06/12/2018 15120002 3008 - Fundo Municipal de Satide 2571 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;?;E\:I GONDIM  PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 019/2018 404 R$ 87,00
14/03/2019 14/03/2019 14/03/2019 (28020004  |3008 - Fundo Municipal de Salde 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 755 - GONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 032/2018 543 R$ 394,80

Fonte de 100 - Recursos - Dispenca por Justificativa
CRONOLOGIA N° DO PEED PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO Lrourbacio PAGAMENTO
14/03/2019 |  14/03/2019 14/03/2019  |14030001  [3008 - Fundo Municipal de Saide ?izs’sgfggiism - Outros Servigos de Terceiros | 339 _ eyaNUEL PACIFICO DA SILVA 054.702.074-04 0010/2019 7801 R$ 800,00
20/12/2018 | 20/12/2018 | 20/12/2018 19120003 [3008 - Fundo Municipal e Satide 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 8 - CARLOS GLEDSON SOARES LEITE - ME  [19.904.459/0001-48 078/2018 39 RS 6.840,00
Terceiros - Pessoa luridica
20/12/2018 | 20/12/2018 | 20/12/2018 23040018 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 685 - EDILANO BEZERRA DE LIMA 28.997.438/0001-05 018/2018 6 R$ 819,00

05741129447




— ] 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 411 - PRO-RAD CONSULTORES EM
14/01/2018 | 14/01/2019 | 14/01/2019 3040004  |3008 - Fundo Municipal de Satide B IO ERADIA S LTDA 87.389.086/0001-74 005/2018 20191618 | R$ 67,38
26/03/2019 | 26/03/2019 26/03/2019  [25030001 {3008 - Fundo Municipal de Satide ?izs’sgfggiis'w - Outros Servicos de Terceiros | 335 _ pvaNUEL PACIFICO DA SILVA 054.702.074-04 010/2019 7821 R$ 800,00
02/05/2019 | 30/04/2019 30/04/2019  [30040005 {3008 - Fundo Municipal de Satide ?i;z:z:iis'"" - Outros Servigos de Terceiros | 335 _ pyANUEL PACIFICO DA SILVA 054.702.074-04 023/2019 7849 R$ 800,00
07/05/2019 | 07/05/2019 07/05/2019  |2050003 {3008 - Fundo Municipal de Satide _s‘fes’sg':ﬁ?ij;';m - Outros Servios de Terceiros | 3, _ yc gL INE FREITAS DA SILVAME | 08.201.224/0001-73 009/2019 736 R$ 741,00
28/05/2019 | 28/05/2019 28/05/2019  [28050002 {3008 - Fundo Municipal de Satide ?i;z:z:iis'"" - Outros Servigos de Terceiros | 335 _ pyANUEL PACIFICO DA SILVA 054.702.074-04 023/2019 7895 R$ 800,00

Fonte de 100 - i do Prog Agentes itarios de Salde - Dispensa por Justificativa
CRONOLOGIA N° DO PEED PAGAMENTO
DATADO |DATA DO Il,A-rA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIourbacio PAGAMENTO

Fonte de 123 - ia de C is - Saude
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO PATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 123 - Transferéncia de Convénit

io - Convénio n°. 038/2018 - SESAP.

CRONOLOGIA N° Do N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I e JUSTIFICATIVA
ROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 123 - Transferéncia de Convénio - FNS - PROPOSTA n°. 2412501712182113543 - PORTARIA N°: 3.672/2017.

CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO [ARE PAGAMENTO ORDEMIBANCARIA
— i 3803 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material |42 - SETEMOL EQUIPAMENTOS
27/09/2018 27/09/2018 27/09/2018 27090003 |3008 - Fundo Municipal de Saude ODONTOMEDICOS LTADA - ME 35.662.667/0001-34 022/2018 1767 R$ 7.000,00 [ 05/06/2019 185.778 PARCIAL
27/09/2018 | 27/09/2018 27/09/2018 | 27090003 |3008 - Fundo Municipal de Satide 3803 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material 42 - SETEMOL EQUIPAMENTOS 35.662.667/0001-34 022/2018 1768 R$ 7.000,00

Permanente ODONTOMEDICOS LTADA - ME

Fonte de Recursos: 123 - Transferéncia de Convénio - FNS - TERMO DE COMPROMISSO/PROPOSTA n°. 2412501712182112946 - PORTARIA N°: 3.673/2017.
CRONOLOGIA N° DO PR PAGAMENTO
DATADO |DATA DO PATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO [ARE PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 123 - Transferéncia de Convénio - FNS - PROPOSTA: 13880529000118001 - PORTARIA N°: 1163/2018.

CRONOLOGIA N° DO CPRALGET PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS / PAB

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
20/08/2018 20/08/2018 20/08/2018  |18070001 3008 - Fundo Municipal de Satide 2471 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;?5 - GONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 006/2018 208 R$ 597,50
04/09/2018 04/09/2018 04/09/2018 13090002 3008 - Fundo Municipal de Satide 2621 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME 18.739.858/0001-38 009/2018 2947 R$ 9.629,50
13/09/2018 13/09/2018 13/09/2018  |5090003 3009 - Fundo Municipal de Satide 3449 - 4.4.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 003/2018 6017 R$ 2.750,00

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS / ICA/I BASICA
CRONOLOGIA ) N° Do N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentéria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO ILmumAcio ARP PAGAMENTO I ORDEM BANCART
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE PUBLICO Art. 12. Sdo i como is e de publico (Inciso I - ‘com Ce a veiculos que i e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA i B N° DO O AT PAGAMENTO
DATADO |DATA DO PATA - Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO




DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
i iais e de i publico (Inciso II - Despesa com a coleta do lixo urbano e i se pessoal iri;

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE PUBLICO Art. 12. Sio como
CRONOLOGIA N° DO D PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO [ARE PAGAMENTO

07/11/2018 | 07/11/2018 07/11/2018  [30100002 {3008 - Fundo Municipal de Satide 2457 - 33:90.39.00 - Outros Servicos de 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR LTDA - 7 403, 103/0001-61 095/2018 357 R$ 4.805,00

Terceiros - Pessoa luridica
05/12/2018 | 05/12/2018 | 05/12/2018 4120001  [3008 - Fundo Municipal de Satde 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR LTDA - 7 03 103/0001-61 095/2018 384 R$ 3.255,00

Terceiros - Pessoa Juridica ME




